



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rødsø A/S

Slotsalleen 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 19 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Bloch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødsø A/S Slotsalleen 18 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 15 19 86 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Caroline Oxholm Yelken Bloch Nikolaj Henriksen Anders Bloch
Direktion	Anders Bloch
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og administration af fast ejendom, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 843.467 kr. mod 921.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.525 kr. mod -95.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	843.467	921.917
Andre eksterne omkostninger	-512.319	-626.969
Bruttoresultat	331.148	294.948
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.322	-98.322
Driftsresultat	232.826	196.626
Andre finansielle indtægter	221.404	59.896
Øvrige finansielle omkostninger	-14.013	-378.860
Resultat før skat	440.217	-122.338
2 Skat af årets resultat	-96.692	27.000
Årets resultat	343.525	-95.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.338
Disponeret i alt	343.525	-95.338



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.734.597	2.832.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.597</u>	<u>2.832.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.597</u>	<u>2.832.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.506	71.595
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.562</u>	<u>69.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.068</u>	<u>140.760</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.339.704</u>	<u>1.146.795</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.339.704</u>	<u>1.146.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.319.815</u>	<u>1.991.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.709.587</u>	<u>3.279.137</u>
	Aktiver i alt	<u>5.444.184</u>	<u>6.112.056</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.150.000	1.150.000
5	Overført resultat	3.928.322	3.584.796
	Egenkapital i alt	<u>5.078.322</u>	<u>4.734.796</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	85.000	76.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.000</u>	<u>76.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Anden gæld	245.862	1.266.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.862	1.301.260
	Gældsforpligtelser i alt	<u>280.862</u>	<u>1.301.260</u>
	Passiver i alt	<u>5.444.184</u>	<u>6.112.056</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	98.322	98.322
	98.322	98.322
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.692	0
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-27.000
	96.692	-27.000
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.553.754	4.553.754
Kostpris 31. december	4.553.754	4.553.754
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.720.835	-1.622.513
Årets afskrivninger	-98.322	-98.322
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.819.157	-1.720.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.734.597	2.832.919
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.150.000	1.150.000
	1.150.000	1.150.000
Aktiekapitalen består af 11.500 aktier a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.584.797	3.680.134
Årets overførte overskud eller underskud	343.525	-95.338
	3.928.322	3.584.796


